
UCHWAŁA NR 885/2026
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 22 stycznia 2026 r.

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku grantowego w ramach projektu 
„Budowa skoordynowanego systemu pomocy specjalistycznej opartego na 

Specjalistycznych Centrach Wspierających Edukację Włączającą” współfinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach programu

Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na złożenie wniosku w ramach projektu grantowego „Budowa 
skoordynowanego systemu pomocy specjalistycznej opartego na Specjalistycznych Centrach 
Wspierających Edukację Włączającą” w programie Fundusze Europejskie dla Rozwoju 
Społecznego 2021-2027, Priorytet FERS.01 Umiejętności, Działanie FERS.01.06 Edukacja 
włączająca.

§ 2. 1. Udziela się Pani Katarzynie Czapnik Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka 
Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego w sprawach związanych z wnioskowaniem o grant w ramach 
projektu, o którym mowa w § 1.

2. Zakres udzielonego pełnomocnictwa obejmuje:
1) złożenie wniosku,
2) składanie oświadczeń woli i wiedzy w związku ze złożonym wnioskiem,
3) odbieranie korespondencji,
4) realizację projektu, w przypadku zawarcia umowy o przyznanie grantu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak


